SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

NĂM 2021
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT

      Kon Tum, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2021

làm việc tại Văn phòng Đăng ký đất đai

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-STNMT ngày 02/10/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở năm 2021.

Căn cứ Quyết định số 960/QĐ-STNMT ngày 18/11/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2021.

Hội đồng xét tuyển Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo kết quả xét

tuyển và danh sách người trúng tuyển như sau:

(Theo danh sách kèm theo)

Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả thi vòng 2 bằng hình thức

phỏng vấn kiểm tra năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được Thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến cơ quan Sở Tài nguyên và Môi trường để hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng. Thành phần hồ sơ tuyển dụng theo quy định tại Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức./.

Nơi nhận:       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Thí sinh theo danh sách;
- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT đăng Website;

- Lưu: VT, HS xét tuyển.

                    A Byot

                                                      Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

DANH SÁCH

Kết quả xét tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2021

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐXT ngày     /11/2021 của Hội đồng xét tuyển

viên chức năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT
Vị trí việc làm/ Họ, tên

lót
Tên

Điểm Phỏng

Vấn

Điểm ưu

tiên
Tổng cộng Ghi chú

ĐƠN VỊ: VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

I Vị trí: Địa chính viên hạng III (02 chỉ tiêu)

01 Võ Duy Hải 89,66 0 89,66
Trúng

tuyển

02 Nguyễn Bá  Hậu 79,33 0 79,33
Trúng

tuyển

03 Y Hồng 48 05 53
Không

trúng tuyển

Danh sách này gồm có 03 người.

		2021-11-22T08:51:47+0700

		2021-11-22T13:45:09+0700

		2021-11-22T13:46:12+0700

		2021-11-22T13:46:12+0700

		2021-11-22T13:46:12+0700

		2021-11-22T13:46:12+0700